

GS Handling Systems ApS

Niels Bohrs Vej 10

6100 Haderslev

CVR-nr. 38258176

Årsrapport for 2019

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-03-2020

Kim Skjold Friberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GS Handling Systems ApS Niels Bohrs Vej 10 6100 Haderslev
CVR-nr.	38258176
Stiftelsesdato	14-12-2016
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Bestyrelse	Jens Venzel Hansen Ole Jørgensen Kim Skjold Friberg
Direktion	Kim Skjold Friberg , Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863
Pengeinstitut	Sydbank Storegade 5-7 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling, salg, produktion og service af spånknusere og snegle, samt beslægtet aktivitet efter ledelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Den bogførte værdi af de immaterielle anlægsaktiver er behæftet med usikkerhed, da værdien afhænger af selskabets evne til at forbedre indtjeningen i de kommende år. Der er i forhenværende regnskabsår indgået forhandleraftaler som forventes at få positiv effekt på salget i de kommende regnskabsår. Der er udarbejdet budgetter, som viser positiv indtjeningsevne i kommende regnskabsår.

Ud fra de ovenstående forhold, er der tilknyttet usikkerhed ved indregning og måling af immaterielle anlægsaktiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -288.438, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 973.638, og en egenkapital på kr. 274.657.

Ledelsen har iværksat planer for at udbrede kendskabet til produktet og derved mulighed for at opnå en større markedsandel.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som ikke tilfredsstillende, men dog som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		51.900	-103.531
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-300.000	-300.000
Driftsresultat		-248.100	-403.531
Finansielle omkostninger		-40.338	-40.599
Resultat før skat		-288.438	-444.130
Årets resultat		-288.438	-444.130
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-288.438	-444.130
Resultatdisponering		-288.438	-444.130

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		500.000	750.000
Goodwill		100.000	150.000
Immaterielle anlægsaktiver		600.000	900.000
Anlægsaktiver		600.000	900.000
Fremstillede varer og handelsvarer		257.946	289.447
Varebeholdninger		257.946	289.447
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.125	3.125
Andre tilgodehavender		0	1.268
Tilgodehavender		3.125	4.393
Likvide beholdninger		112.567	58.749
Omsætningsaktiver		373.638	352.589
Aktiver		973.638	1.252.589

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		149.657	438.095
Egenkapital		274.657	563.095
Ansvarlig lånekapital		500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	500.000	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.250	21.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		125.000	168.244
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.731	0
Kortfristede gældsforpligtelser		198.981	189.494
Gældsforpligtelser		698.981	689.494
Passiver		973.638	1.252.589
Usikkerhed ved indregning og måling	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2019	125.000	438.095	563.095
Årets resultat	0	-288.438	-288.438
Egenkapital 31-12-2019	125.000	149.657	274.657

Noter

	2019	2018	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	
2. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav	500.000	0	0
	500.000	0	0

For ansvarlig lånekapital har långiver afgivet en tilbagetrædelseserklæring overfor de øvrige kreditorer i virksomheden.

Lånet forfalder til betaling 31. december 2021.

3. Usikkerhed ved indregning og måling

Den bogførte værdi af de immaterielle anlægsaktiver er behæftet med usikkerhed, da værdien afhænger af selskabets evne til at forbedre indtjeningen i de kommende år. Der er i forhenværende regnskabsår indgået forhandlertaler som forventes at få positiv effekt på salget i de kommende regnskabsår. Der er udarbejdet budgetter, som viser positiv indtjeningsevne i kommende regnskabsår.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kifcom ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Venzel Hansen

Bestyrelsesformand

På vegne af: GS Handling Systems ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-844108340161

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-03-31 10:03:18Z

NEM ID 

Ole Juul Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: GS Handling Systems ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-958908719170

IP: 93.178.xxx.xxx

2020-03-31 10:11:22Z

NEM ID 

Kim Skjold Friberg

Direktør

På vegne af: GS Handling Systems ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-272610021788

IP: 5.206.xxx.xxx

2020-03-31 11:43:53Z

NEM ID 

Kim Skjold Friberg

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: GS Handling Systems ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-272610021788

IP: 5.206.xxx.xxx

2020-03-31 11:43:53Z

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2020-03-31 12:05:48Z

NEM ID 

Kim Skjold Friberg


Dirigent

På vegne af: GS Handling Systems ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-272610021788

IP: 5.206.xxx.xxx

2020-03-31 12:17:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G1T2Q-6AIBC-0X305-0HT8Z-5CC40-708XU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>